ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 9 . 0 1 . 2 0 1 4                 №     3 4

Об отзыве на проект федерального закона № 390481-6 «О внесении изме-

нения в статью 71 Федерального закона «Об охоте и о сохранении охот-

ничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» (в части приведения к единообразию сро-

ков, на которые заключаются охотхозяйственные соглашения без прове-

дения аукциона на право заключения таких соглашений с юридическими

лицами и индивидуальными предпринимателями)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 390481-6 «О внесении изме-

нения в статью 71 Федерального закона «Об охоте и о сохранении охотничьих

ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (в части приведения к единообразию сроков, на которые заключают-

ся охотхозяйственные соглашения без проведения аукциона на право заключения

таких соглашений с юридическими лицами и индивидуальными предпринимате-

лями).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

природным ресурсам, природопользованию и экологии.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания             В.Н. Киселёв